

Årsredovisning

Lifvendahl Transport AB

556338-9260

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Lifvendahl
2023-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet för tungt gods.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 776	1 157	1 473	1 498
Resultat efter finansiella poster	-173	-306	-18	135
Soliditet %	88	85	82	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga Covid föregående år som minskade intäkterna något.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 944 922	-190 714
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-190 714	190 714
- Årets resultat				-172 808
- Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	1 754 208	-172 808

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 754 208
Årets resultat	-172 808
Summa	1 581 400

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 581 400
Summa	1 581 400

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 776 135	1 157 265
Övriga rörelseintäkter	1 616	13 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 777 751	1 170 977
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-140 027	-92 581
Övriga externa kostnader	-864 589	-443 306
Personalkostnader	-646 440	-635 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-299 743	-299 743
Summa rörelsekostnader	-1 950 799	-1 471 006
Rörelseresultat	-173 048	-300 029
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 101	2 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 861	-7 685
Summa finansiella poster	240	-5 685
Resultat efter finansiella poster	-172 808	-305 714
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	115 000
Summa bokslutsdispositioner	0	115 000
Resultat före skatt	-172 808	-190 714
Årets resultat	-172 808	-190 714

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	423 722	451 970
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	448 752	673 127
Inventarier, verktyg och installationer	5	34 478	81 598
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		906 952	1 206 695
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	171 000	171 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		171 000	171 000
Summa anläggningstillgångar		1 077 952	1 377 695
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		346 174	317 839
Övriga fordringar		107 981	109 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 046	5 279
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		462 201	432 224
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		458 078	470 387
<i>Summa kassa och bank</i>		458 078	470 387
Summa omsättningstillgångar		920 279	902 611
SUMMA TILLGÅNGAR		1 998 231	2 280 306

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>180 000</i>	<i>180 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 754 208	1 944 922
Årets resultat	-172 808	-190 714
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 581 400</i>	<i>1 754 208</i>
Summa eget kapital	1 761 400	1 934 208
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	135 886	111 537
Övriga skulder	61 590	195 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 355	38 855
Summa kortfristiga skulder	236 831	346 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 998 231	2 280 306

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	12,5	8
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	10	10
Volvo lastbil		
Huddig 960 10% 10 år		
Luftpumpar 10% 10 år		

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	706 202	706 202
Utgående anskaffningsvärden	706 202	706 202
Ingående avskrivningar	-254 232	-225 984
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 248	-28 248
Utgående avskrivningar	-282 480	-254 232
Redovisat värde	423 722	451 970

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 485 232	2 485 232
Utgående anskaffningsvärden	2 485 232	2 485 232
Ingående avskrivningar	-1 812 105	-1 587 730
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-224 375	-224 375
Utgående avskrivningar	-2 036 480	-1 812 105
Redovisat värde	448 752	673 127

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	399 927	399 927
	Utgående anskaffningsvärden	399 927	399 927
	Ingående avskrivningar	-318 329	-271 209
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-47 120	-47 120
	Utgående avskrivningar	-365 449	-318 329
	Redovisat värde	34 478	81 598

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	171 000	171 000
	Utgående anskaffningsvärden 255 st	171 000	171 000
	Redovisat värde	171 000	171 000

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
Märsta Förenade Åkeriföretag AB	556096-8421	Märsta

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

UNDERSKRIFTER

Knutby

Karl Sture Valdemar Lifvendahl
Karl Sture Valdemar Lifvendahl
2023-05-03

Daniel Lifvendahl
Daniel Lifvendahl
2023-05-03

Anders Lifvendahl
Anders Lifvendahl
2023-05-03